Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №8 имени А.Ф.Романенко

Приказ № 30

от 19 января 2024 года                                                       ст-ца Воздвиженская

Об организации индивидуального отбора в рамках

профильного обучения в 2024/2025 учебном году

    На основании Положения о порядке организации индивидуального отбора

для профильного обучения в МБОУ СОШ № 8 им. А.Ф.Романенко, учитывая

социальный запрос (учет потребностей обучающихся 9-го класса), кадровые

возможности, материальную базу школы, решения педагогического совета

приказываю:

1.В 2024/2025 учебном году для обучающихся 10 класса организовать обуче-

ние по универсальному учебному плану.

2. Классному руководителю 9 класса Сливиной Т.В. ознакомить родитель-

скую общественность и обучающихся с Положением о порядке организации

индивидуального отбора   для профильного обучения в МБОУ СОШ № 8 им.

А.Ф.Романенко, с информацией о профилях, предполагаемых к реализации в

Курганинском районе.

3. В виду отсутствия конкурсной ситуации зачисление в 10 класс осуществ-

ляется в соответствии с Положением о приеме граждан на обучение по обра-

зовательным программам начального общего, основного общего и среднего

общего образования, перевода и выбытия обучающихся МБОУ СОШ № 8 им.

А.Ф.Романенко.

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 8

 им. А.Ф.Романенко                                                                                                Е.В.Боднарь

С приказом ознакомлена:

_____________Сливина Т.В.

		2024-01-19T16:07:19+0300
	МБОУ СОШ №8 ИМ. А.Ф. РОМАНЕНКО
	я подтверждаю этот документ